

BJC ApS

Mosevej 15
2970 Hørsholm
CVR-nr. 43 52 34 73

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. december 2023

Dirigent

Jens Michael Jakobsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 13. september - 30. juni

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

BJC ApS
Mosevej 15
2970 Hørsholm

CVR-nr.	43 52 34 73
Stiftelsesdato:	13. september 2022
Hjemstedskommune:	Hørsholm
Regnskabsår:	13. september 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse

Brian Skov Lykke Rasmussen
Jens Michael Jakobsen
Christian Nikolai Philip Jørgensen

Direktion

Jens Michael Jakobsen
Christian Nikolai Philip Jørgensen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 8D, 1. th.
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. december 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2022/23, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør -501 t.kr., anses af ledelsen for værende utilfredsstillende, men samtidig forventet da det er selskabets førte regnskabsår. Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med 461 t.kr. pr. 30. juni 2023. Selskabets ejere har indskud i alt 1.279 t.kr. Selskabets ledelse forventer positive resultater fremover, hvorfor egenkapitalen forventes reetableret i løbet af de næste 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for perioden 13. september til 30. juni

<u>Note</u>		<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
	Bruttotab	-26.473
1	Personaleomkostninger	-437.066
	Af- og nedskrivninger	-144.524
	Resultat af ordinær drift	-608.063
	Finansielle omkostninger	-32.598
	Resultat før skat	-640.661
2	Skat af årets resultat	139.975
	ÅRETS RESULTAT	-500.686
	Der foreslås fordelt således:	
	Overført resultat til næste år	-500.686
	Resultatdisponering i alt	-500.686

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>		2023
		kr.
3	Indretning af lejede lokaler	384.034
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.061
	Materielle anlægsaktiver i alt	578.095
	Deposita	97.375
	Finansielle anlægsaktiver i alt	97.375
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	675.470
	Udskidte skatteaktiver	139.975
	Andre tilgodehavender	35.202
	Tilgodehavender i alt	175.177
	Likvide beholdninger	62.764
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	237.941
	AKTIVER I ALT	913.411

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	40.002
Overført resultat	-500.686
EGENKAPITAL I ALT	-460.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.572
Anden gæld	55.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.278.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.095
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.374.095
PASSIVER I ALT	913.411

- 4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Egenkapitalopgørelse

	2023
	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	
Saldo primo	40.002
Saldo ultimo	<u>40.002</u>
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	-500.686
Saldo ultimo	<u>-500.686</u>

Noter

	2022/23	
	<u>kr.</u>	
Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	391.374	
Pensioner	42.000	
Andre omkostninger til social sikring	3.692	
	<u>437.066</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	
Årets regulering af udskudt skat	-139.975	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	
	<u>-139.975</u>	
	Indretning	Drifts-
	lokaler	materiel
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	0
Årets tilgang	480.043	242.576
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>480.043</u>	<u>242.576</u>
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-96.009	-48.515
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>-96.009</u>	<u>-48.515</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>384.034</u>	<u>194.061</u>

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 120 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelighedsperioden.
